
RELIGIA kl.1 

Temat: Zmartwychwstały Pan Jezus żyje wśród nas 

Cele lekcji: 

-  poznanie prawdy o obecności Jezusa zmartwychwstałego w naszym życiu 

-  motywowanie do wdzięczności Bogu za Jego obecność 

Szanowni Rodzice. Drodzy Uczniowie:  

Dzisiaj poznamy zapisane w Ewangelii słowa Jezusa, które wypowiedział po 

swoim zmartwychwstaniu. On zapewnia nas, że będzie zawsze z nami. Słowa te 

pochodzą z Ewangelii wg św. Mateusza ( Mt 28,20b)                                               

„Ja jestem z wami przez wszystkie dni, aż do skończenia świata”. 

Pan Jezus jest z nami zawsze. Nie tylko wtedy, gdy się modlimy czy jesteśmy w 

kościele. Jest z nami podczas zabawy, spaceru, rozmowy z mamą. My nie 

zawsze o tym pamiętamy. 

Pan Jezus jest również z nami podczas Mszy świętej na której słyszymy słowa 

Pan z wami .Posłuchajcie opowiadania: 

Kacper i jego brat. 

 Kacper z I klasy ma młodszego brata Maćka, który ma cztery lata i o wszystko 

pyta: „Co to?”, „Dlaczego”? Kiedy Kacper jest w domu, Maciek zadaje mu 

mnóstwo pytań. W niedzielę, jak zwykle, całą rodziną poszli do kościoła na 

Mszę Świętą. Kacper lubi stać blisko ołtarza, bo wtedy wszystko widzi i czasami, 

kiedy ksiądz o coś pyta, może się zgłosić i odpowiedzieć. Natomiast Maciek 

siedzi z rodzicami w ławce. Jednak tym razem chciał koniecznie być blisko 

swojego starszego brata. Kiedy ksiądz powiedział „Pan z wami”, zapytał cicho 

Kacpra: – Jaki Pan? O kim ksiądz mówi? Kacper nic nie odpowiedział, tylko 

położył palec na usta, pokazując Maćkowi, że ma być cicho. W środku Mszy 

Świętej Maciek znowu usłyszał „Pan z wami” i również spytał brata: – Jaki Pan? 

– Wytłumaczę ci, jak wyjdziemy – odparł Kacper. Po wyjściu z kościoła Kacper 

tłumaczył młodszemu bratu: – Ksiądz na początku Mszy Świętej przypomina 

wszystkim, że jest z nami Pan Jezus. – A gdzie jest Pan Jezus? – dopytywał 

Maciek. – No… jest wszędzie. Ale na Mszy Świętej spotyka się z nami wyjątkowo 



uroczyście – odparł zniecierpliwiony Kacper. – A dlaczego uroczyście? – 

dopytywał się Maciek. Kacper westchnął głęboko i stwierdził, że już nie da rady 

odpowiedzieć, więc powiedział krótko: – Zapytaj taty. – Widzisz, synku – zaczął 

tata – Pan Jezus jest z nami, ale my czasem o tym zapominamy. Dlatego kiedy 

przychodzimy na spotkanie z Nim do Jego domu, ksiądz przypomina nam o tym. 

Drogie dzieci. 

Jezus Chrystus zmartwychwstał i żyje. Chociaż Go nie widzimy, to wiemy, że jest 

z nami zawsze, bo On sam tak powiedział. Cieszymy się z tego, że nas bardzo 

kocha. Dlatego zawsze możemy Mu za to dziękować .Przypomnijcie sobie 

piosenkę z pokazywaniem ,którą uczyliśmy się na lekcji w szkole pt.”Sercem 

kocham Jezusa” i zaśpiewajcie: https://www.youtube.com/watch?v=vhiu1I5a_0E 

 

- jeśli nie macie podręcznika do religii w domu, to zapraszam do wypełnienia 

ćwiczeń: https://www.jednosc.com.pl/strefakatechety/zdalne-lekcje-religii?sp1 

(tem_42_Podrecznik%20kl%201%20SP%20Zyjemy%20w%20Bozym%20swiecie%20() 

 

 -proszę wysłać mi wykonane ćwiczenia na e-dziennik lub drogą 
mailową(m.budziak-mielnik@wpl.pl).  
 
 

POZDRAWIAM SERDECZNIE!!! 
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